[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.03.2022

                                                                № 23-р
станица Полтавская

О создании комиссии для проведения инвентаризации
 ливневой канализации Полтавского сельского  поселения
Красноармейского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения от 29 июня 2017 года № 42/1:
1. Создать комиссию для проведения инвентаризации ливневой канализации Полтавского сельского поселения Красноармейского района и утвердить ее состав (приложение).
2. Установить сроки проведения инвентаризации с 4 апреля по 22 апреля 2022 года.

3. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко) результаты инвентаризации отразить по бухгалтерскому учету в 2022 году.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                          У Т В Е Р Ж Д А Ю
                                                                       распоряжением администрации

                                                                             Полтавского сельского поселения

                                                              Красноармейского района

                                                                                от 25.03.2022 № 23-р
СОСТАВ

комиссии для проведения инвентаризации

площадок накопления твердых коммунальных отходов
Полтавского сельского  поселения Красноармейского района
	Гористов Вячеслав Александрович -
	заместитель главы Полтавского сельского поселения, председатель комиссии;

	Степаненко
Александр
Владимирович -
	начальник отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии;

	Солодкая Дарья

Владимировна-
	специалист I категории финансового отдела, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Галушко Наталья

Витальевна-

	начальник финансового отдела, главный бухгалтер;

	Белухина Анна

Андреевна -
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства.

Начальник отдела по доходам

и управлению муниципальным

имуществом администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                А.В. Степаненко